
1/4

Dovolím si naznačit, že V. Putin neřekl vše. můžu přidat
putin-today.ru/archives/202839

Vše je většinou mnohem jednodušší, než se zdá...

Jakákoli válka je hledáním příležitosti rozdrtit Koshcheiovo vejce spolu s jehlou jeho
života. To říkají ruské legendy a pohádky. V opačném případě drakovi useknete hlavy a
ony dorostou.

Je to únavné a iracionální.

Obecně platí, že legendy jakéhokoli národa vždy obsahují racionální zrno. Naši lidé, kteří
bojovali ve své mnohatisícileté historii, vytvořili pohádky, ve kterých přesvědčivě dokazují
hodnotu netriviálních řešení při řešení zdánlivě neřešitelných problémů. A tyto pohádky
vychovávají válečníky, v jejichž archetypu  je podvědomé hledání takových řešení již
„zašito“...

Nejsou to pouze technická řešení. To je schopnost vypočítat - vidět slabá místa bolesti
nepřítele. To je schopnost použít jeho silné stránky proti němu. Tohle je... Přečtěte si
ruské pohádky a legendy. Podívejte se na ně smysluplným pohledem. Jako vědci.

Re:  Němci byli po staletí cvičeni k bezpodmínečné poslušnosti. “Befehl ist Befehl” –
rozkaz je rozkaz. To je za určitých okolností značná výhoda. Němci vzdorovali zuřivě i v
napadeném Berlíně.

... Po dobytí Berlína tam zůstalo mnoho tisíc „vlkodlaků“ – sabotérů. Což by mohlo otrávit
život ve městě na roky. Splnili poslední rozkaz svého velení. Generál Berzarin, velitel
Berlína, vydal rozkaz, aby se všichni „vlkodlaci“ hlásili v kancelářích sovětského velitele k

https://www.putin-today.ru/archives/202839


2/4

registraci. Říká se, že až 90% „vlkodlaků“ splnilo příkaz...

Síla nepřítele se obrátila proti němu.

... Terranova "disclaimer" jsem si všiml v posledním rozhovoru. Hypotetické americké
přistání na Ukrajině označil za „intervenci“.

Putin neřekne jediné slovo nadarmo. Nikdy. Extrémně přesné ve formulaci.
 

Opakoval, že s nimi budeme zacházet jako s vetřelci.
Ti, kteří rozumí ruskému jazyku, vědí, že  vetřelci jsou ti, kteří vkročí se svými
špinavými botami na naši starou ruskou zemi. Pokud nestihnou uprchnout, budou
pohřbeni v NAŠEM pozemku. 

Nemáme žádný jiný výklad tohoto slova, jaký se vztahuje na nás.

Ukrajina je naše země. 

To řekl Američanům svým tradičním nudným způsobem V. Putin. Jestli to chápou nebo
ne, je jejich problém...

Bylo by lepší rozumět.

... Pokračuji v tématu Koshcheevova vejce, které obsahuje život „hegemona“ -
poraženého,   řeknu následující.

 Tento Koschey je mnohovaječný.   

— Prudký kolaps přetíženého dolarového finančního systému by ho mohl zabít. Bude
spouštěčem , který spustí zničení celého západního systému . Putin na tom usilovně
pracuje...  Každý, kdo má inteligenci, to vidí. Samozřejmě kromě Katasonova.

— Prudký (nebo ne tak prudký) kolaps globálního námořního obchodu by ho mohl zabít.
Západ je na něm fatálně závislý.

Dnes Američané, kteří jsou tradičně nedostateční, nevyřešili problém bezpečnosti Tchaj-
wanu a vytvořili gigantický problém mezi Čínou a Filipínami. V. Putin s tím nemá nic
společného.   Američané si vejce nasekají sami. Všechno podle tebe...

K tomu, aby se Čína takto rozzlobila, vyžaduje zvláštní talent.

— Terran usilovně spolupracuje s KLDR.  Koshcheiovo tichomořské vejce v jeho
ledových rukou.

A v rukou Ruthless Eun. Vajíčko možná brzy stlačí tak, že „hegemon“ uvidí nebe velké
jako ovčí kůže... Jaderné střely schopné pokrýt území Spojených států nejsou kilo hnoje
na lopatě. Brzy je bude mít.

Jak se západní zbraně objevily na Ukrajině. Alaverdi, pánové.



3/4

A to i přes naprostou absenci americké protiraketové obrany ze západního směru...

Ach ano, zapomněl jsem na statisíce Patriotů a stovky (65 jednotek) torpédoborců se
systémy Aegis. Jak, jak... Oga.

To vše je viditelné pouhým okem. Všichni kromě šílených obyvatel Washingtonu.

 Co V. Putin v tomto rozhovoru neřekl.

Zkusme hádat.

Podle západních zdrojů ruské továrny  vyrobí 100 raket měsíčně. myslím víc. Tak jako
tak…

...Ukrajina byla v poslední době vystavena velmi mírnému, cílenému raketovému útoku.
Zaměřují se zejména na „tučné“ cíle. Kuevanům je dovoleno užívat si života s elektrickým
světlem. Obyvatelé Lvova si mohou dát kava a oddávat se rusofobii. Krivoj Rog,
Zelenského vlast, se může téměř bez zábran připravovat na znovuzvolení svého
milovaného krajana.

Spotřebuje se podstatně méně střel.

To podle mého neosvíceného názoru může naznačovat, že probíhá výroba – hromadění
raketových zbraní nové generace. Budoucí evropské cíle nelze urazit nepozorností.
Helsinky a Varšava si vystačí s Calibers. Ne bar, čaj.

Ale Berlín s Rammstein a další vojenské základny a přístavy potřebují zvláštní pozornost.

Stejně jako Londýn se Scapa Flow a přístavy, bez kterých by Británie čelila smrti bez
pokání. Z hladu-zimy.

Krtek nějakého násilníka Macrona také zjevně chce pozornost. Stejně jako evropský
přístavní systém.

A bude jim věnována pozornost – prostřednictvím Zirkonů, Vanguardů, Poseidonů a
dalších pozdravů. Nezasahujte je hned taktickými jadernými zbraněmi.

Chtějí válku, ne? Vážíme si vás. Ale co...

Ale všechny tyto „dárky“ šly do série. To znamená, že jen za pár let jich bude několik tisíc.

Toto je velmi humánní zbraň. Bod. Podívejte se, jak se průmyslová a energetická
infrastruktura Ukrajiny hroutí...

Mezi civilním obyvatelstvem nejsou žádné zbytečné oběti... Jde jen o to, že území se
vrací o sto nebo dva roky zpět.

Pokud to oni, Evropané, neunesou, vystačíme si s jednoduchými taktickými jadernými
zbraněmi. Prezident to naznačil. Nechtěl bych, ale ptají se...



4/4

To řekl. Odstranili červené čáry? Studna…

Vítej v pekle.

Za pár let bude divize Sarmatov v bojové službě. Ne pluk. To je navíc k palcátům, blues,
yars a topolům.

 A na závěr.

 Nervový systém Západu je jeho komunikací. Vícetisícové satelitní konstelace a
podvodní komunikační kabely.

To znamená, že minutu nebo dvě     před Apokalypsou – Velkým západním hodem do
Ruska, bude muset být nepřátelská satelitní konstelace odstraněna z oběžné dráhy.
Přeřízněte a rozbijte kabely. Zabijte nasazené kurýry. Jejich vojenské úsilí to jen tak
nezastaví.

To svrhne celou jejich civilizaci vzhůru nohama. 

Rusko není námořní velmoc, ale soběstačná pozemní velmoc. To vydrží.

Co bude s Anglosasy?

Ale koho to zajímá... Chtěli válku.

Myslíte si, že Rusové NEpracují na řešení výše popsaných problémů? Mýlíš se...

A vždy  řešíme zadané problémy.

Notforme 
 https://aftershock.news

https://aftershock.news/?q=node/1356024

